
Příloha č. 1 – Tabulka navržených dotací ke schválení ZOK
e
v
id

e
n

č
n

í 

č
ís

lo
 v

e
 V

F
P

Žadatel Název akce/projetku Popis akce/projektu Účel použití dotace na akci/projekt
CELKE

M 

BODU

Termín 

akce/realizace 

projektu

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK d
e

 m
in

im
is

Návrh předkladatele

Název 

Příjmení Jméno Ulice Obec Právní forma
IČ/datum 

narození C1 C2 od do

91 Schrommová Helena Dukelská 807/29 Jeseník fyzická osoba 26.5.1995 Podpora činnosti reprezentantky ČR ve 

sjezdovém lyžování Heleny Schrommové

Jedná se o podporu přípravy a účasti 

reprezentantky ČR na vrcholových závodech v 

rámci ČR, Evropy a Severní a Jižní Ameriky 

(Chile). Během přípravy se zúčastní 

mezinárodních závodů v rychlostních 

disciplínách (sjezd, super obří slalom). 

Závodnice úzce spolupracuje s bývalým 

reprezentantem ve sjezdovém lyžování Janem 

Hudcem.

Dotace bude použita na náklady spojené s 

přípravou a účastí na mezinárodních lyžařských 

závodech v rámci ČR, Evropy a Severní a Jižní 

Ameriky. 

75 100 100 90 80 80 525 1/18 12/18 600 000 300 000 150 000

Celkem 600 000 300 000 150 000

12 Janík Václav Pňovice 75 Pňovice fyzická osoba 

podnikající

64633047 Podpra sportovní činnosti reprezentanta 

Václava Janíka v sezoně 2018 

Reprezentace na jednotlivých závodech 

Mistrovství ČR a Mistrovství Evropy. 

Dotace bude použita na celoroční přípravu a 

účast na závodech tzn. na cestovné, startovné, 

ubytování a na pronájem vozu. 100 100 81 80 80 85 526 1/18 1/18 5 000 000 250 000 ANO 150 000

61 Kneblová Tereza Einsteinova 

480/15

Olomouc fyzická osoba 11.4.2003 Podpora přípravy reprezentantky ČR v 

kanoistice  Terezy Kneblové 

Tereza Kneblová je členka reprezentačního 

družstva juniorů ve sjezdu na divoké vodě a 

členka reprezent. družstva do 23 let v 

olympijské disciplíně slalomu na divoké vodě. 

Bude bojovat o účast na MS a ME v 

kanoistice.

Dotace bude použita na dopravu, ubytování, 

stravu, nájem na závodech, materiální vybavení 

(loď a pádla), na regenerace, masáže, fyziologa, 

vstupy do sauny, doplňky stravy, individuálního 

trenéra.
75 100 81 50 50 45 401 1/18 12/18 575 100 287 550 15 000

66 Kelich Jiří Šumperská 536 Uničov fyzická osoba 22.1.1985 Podpora přípravy a účasti reprezentanta 

ČR a Olomouckého kraje  - motocyklového 

závodníka Jiřího Kelicha na BAJA RALLY 

2018

Jedná se o podporu přípravy a účasti 

motocyklového závodníka Jiřího Kelicha, 

Mistra ČR ve třídě MOTO E2 na seriál závodů 

BAJA RALLY 2018, což je současně 

nominace na účast v závodě Rallye Dakar 

2019.  

Dotace bude použita na nákaldy spojené s 

přípravou a účastí závodníka a technického 

doprovodu.

90 80 95 80 85 80 510 1/18 12/18 800 000 300 000 90 000

107 Dimovová Barbora Boskovicova 

781/3

Litovel fyzická osoba 18.10.2000 Barbora Dimovová - Moje jízda na vlnách. 

Projekt na podporu celoroční přípravy 

reprezentantky ČR v kanoistice 

Barbora Dimovová je historicky první český 

závodník, který získal celosvětové ocenění 

World Paddle Awards 2017, je to úřadující 

juniorská mistryně světa a čtvrtá v celkovém 

hodnocení světového poháru dospělých. 

Z dotace bude hrazeny sportovní vybavení, 

oblečení a pomůcky k celoroční přípravě, 

technické vybavení pro trénink a závody, 

sportovní výživa, nájemné, nájmy sportovních 

zařízení, pronájem vozidla, spotřeba materiálu, 

ubytování, stravování, cestovné, fyzioterapeut, 

kondiční trenér, regenerace, konzultace a další 

služby.  

80 100 100 70 45 45 440 1/18 12/18 600 000 300 000 35 000

116 Zachová Renata Trnkova 588/5 Olomouc fyzická osoba 31.5.2000 Podpora celoroční činnosti reprezentanky 

ČR v judu.

Cílem projektu je zabezpečení celoroční 

sportovní činnosti judistky Renaty Zachové. 

Dotace bude použita na ubytování, stravu a 

startovné na soustředěních a závodech, 

regeneraci, výživové doplňky, činnost fyziologa, 

hydrogenovou vodu, sportovní vybavení a 

pomůcky.
75 81 100 55 44 35 390 1/18 12/18 600 000 300 000 10 000

117 Klammert David Trnkova 588/5 Olomouc fyzická osoba 

podnikající

07062591 Podpora přípravy na olympijskou kvalifikaci 

v judu

David Klammert je zařazen do olympijské 

kvalifikace v judu na OH Tokio 2020. V rámci 

soustředění je nutná účast osobního trenéra a 

sparingpartnera.  

Dotace bude použita na soustředění, ubytování, 

stravné, regenarace, výživové doplňky, 

cestovné, hydrogenová voda.
80 70 100 55 50 55 410 1/18 12/18 600 000 300 000 ANO 20 000

8 175 100 1 737 550 320 000

6 Nosálek Vít Na křtaltě 11 Zábřeh fyzická osoba 18.1.1987 Podpora závodní činnosti automobilového 

závodníka Víta Nosálka 

Dotace umožní zkvalitnit přípravu závodníka 

Víta Nosálka reprezentanta ČR, mistra Evropy 

a Mistra ČR v divizii Buggy na závody ME a 

ČR v autokrosu.

Dotace bude použita na pokrytí nákladů na 

přípravu a účast na závodech, především na 

opravy, údržbu, služby a zajištění náhradních 

dílů.  
80 100 100 80 45 45 450 1/18 12/18 1 100 000 300 000 40 000

Celkem 1 100 000 300 000 40 000

510 000

Okres Olomouc

Okres Šumperk

      

Celkem Olomoucký kraj

Sídlo

Okres Jeseník

CELKEM

Bodové hodnocení

A1 A2 B1 B2

Návrh ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 25. 6. 2018

14. Program na podporu sportu v OK v r. 2018 - vyhodnocení DT 3 Podpora reprezentantů ČR

Příloha č. 1 – Tabulka navržených dotací ke schválení ZOK Strana 3 (celkem 3)


